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Nierzetelni mieszkańcy z Elbląga trafią  do Rejestru Dłużników BIG firmy InfoMonitor Zarząd Budynków
Komunalnych z Elbląga rozpoczął współpracę z InfoMonitorem Biurem Informacji Gospodarczej. Dzięki niej
lokatorzy mieszkań komunalnych i najemcy lokali użytkowych, którzy zalegają z opłacaniem czynszu trafią do
Rejestru Dłużników BIG. Będą mieli problemy w momencie starania się o kredyt, pożyczkę lub leasing, przy
zakupie telefonu i innych usług, gdyż banki i przedsiębiorcy z różnych branż dowiedzą się o ich zadłużeniu.  ZBK
w Elblągu zarządza ok. 9.400 lokalami mieszkalnymi i 2.500 lokalami użytkowymi (w tym lokalami użytkowymi,
garażami i terenami). Na dzień 30.06.2009 r. łączna kwota przeterminowanego zadłużenia podstawowego to ok.
13.900.000 zł. Umieszczenie danych na temat dłużników w Rejestrze Dłużników BIG firmy InfoMonitor pozwoli
skuteczniej walczyć z tymi, którzy uchylają się od obowiązku regularnego wywiązywania się z zobowiązań i poprawi
finanse ZBK. Do Rejestru Dłużników po informacje o potencjalnych klientach sięgają m.in. banki, firmy
pożyczkowe, fundusze poręczeniowe, operatorzy telefonii komórkowej i stacjonarnej, dostawcy Internetu i
telewizji kablowej, firmy leasingowe oraz inni usługodawcy. Negatywna informacja z InfoMonitora to sygnał, iż
klient nie reguluje w terminie swoich płatności i argument do odmówienia mu świadczenia usług lub pogorszenia
warunków współpracy. Od początku 2009 r. InfoMonitor udostępnił już ponad 3,25 mln raportów z
informacjami na temat zadłużenia konsumentów i przedsiębiorców. Zdecydowaliśmy się na współpracę z
InfoMonitorem, gdyż liczymy, że dzięki niej uda nam się odzyskać pieniądze od zadłużonych mieszkańców i najemców
oraz zmobilizować ich do regularnych wpłat. Mamy nadzieję, iż świadomość znalezienia się w Rejestrze Dłużników i
wiążące się z tym konsekwencje to silny argument do uregulowania płatności mówi Zbigniew Czerepko, Dyrektor
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ZBK Na początku zadłużeni najemcy otrzymają wezwania do zapłaty z informacją o zamiarze przekazania
danych do Rejestru Dłużników BIG. Jeśli to nie poskutkuje, kolejnym etapem będzie przekazanie danych do
InfoMonitora. Do ewidencji trafi każdy dłużnik - konsument, który zalega z płatnością minimum 200 zł i
przedsiębiorca zalegający na min. 500 zł, a od terminu uregulowania płatności minęło 60 dni.    Skuteczność
InfoMonitora potwierdzają liczby. W tym roku nasi klienci odzyskali już ponad 264 miliony złotych tylko poprzez
wprowadzenie danych do Rejestru Dłużników BIG, nie licząc wysyłki wezwań do zapłaty z naszym logotypem - mówi
Mariusz Hildebrand, Prezes Zarządu InfoMonitora Biura Informacji Gospodarczej SA
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